Den löpande verksamheten före rörelsekapitalförändringar 63 145
Förändringar i rörelsekapital 53 58

Kassaflöde från den löpande verksamheten 116 203
Investeringar i dotterföretag och andra affärsenheter 0 -97
Investeringar i övriga anläggningstillgångar netto -10 -11

KASSAFLÖDE FÖRE FINANSIERING 106 95

Finansieringsverksamheten -27 -*

PERIODENS KASSAFLÖDE 79

Likvida medel vid årets början 196 -*
Kursdifferens i likvida medel 1 -*

Likvida medel vid periodens slut 276 196
*Lagercrantz-koncernen kapitaliserades 31 mars 2001, varför vissa uppgifter utelämnats.

www.lagercrantz.com Delårsrapport Lagercrantz Group-koncernen 1 april - 31 december 2001. Sid 5 (6)

www.lagercrantz.com Delårsrapport Lagercrantz Group-koncernen 1 april - 31 december 2001. Sid 6 (6)

Förändring av eget kapital   Effekt av ändrade redovisningsprinciper - RR 9

MSEK   apr – dec 2001
MSEK   Proforma

 2000/2001
 Justeringar   Justerad

   proforma

Belopp vid periodens ingång 400
Resultat efter finansiella
poster

113 113

Effekt av byte av redovisningsprincip 58 Skatter -40 2 -38
Periodens resultat 73 75

Vid periodens början justerat för ny princip 458
Periodens omräkningsdifferens 11 Anläggningstillgångar 127 35 162

Återköp egna aktier -21 Omsättningstillgångar 1080 1080

Periodens resultat 51 Summa tillgångar 1207 1242

Belopp vid periodens utgång 499
Eget kapital 400 58 458
Skulder och avsättningar 807 -23 784
Summa eget kapital,
avsättningar och skulder

1207 1242

NYCKELTAL   12 mån tom
SEK 31/12

2001
31/3

2001
ANTAL AKTIER I 1000-TAL

Antal aktier efter periodens återköp 26 941 27 864
Vägt antal aktier efter återköp 27 836 27 864

Avkastning på sysselsatt kapital, % 9,6 17,9
Avkastning på sysselsatt kapital exkl. jämförelsestörande
poster, %

14,4 24,0

Avkastning på eget kapital, % 8,6 16,3
Avkastning på eget kapital exkl.  jämförelsestörande poster, % 16,1 22,9

Samtliga avkastningsmått har beräknats på genomsnittligt kapital sedan 31/3 2001

LÖNSAMHET, FINANSIELL STÄLLNING
OCH INVESTERINGAR